参考様式

（再・再々）
入　　札　　書
　　　年　　月　　日
	（工事・委託等）番号

住　　　　　所
商号または名称
氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
鹿角市長　　　様
下記のとおり入札します。
	金
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	壱
	円也

但し、
（工事・委託等）名称
（工事・委託等）場所

　くじ番号
備考　　当該金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
入札書は、入札日（開札日）の日付で作成してください。

①３桁の任意の番号を記載してください。

②再入札（再々入札含む）の場合も記載してください。その場合、３桁の番号は初回入札と同一もしくは変更しても可です。

③記載のない場合は「９９９」を割り当てます。